
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 
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16 

17 
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R N 

401 

419 

428 

427 

435 

434 

411 

406 

407 

408 

410 

415 

416 

417 

418 

423 

425 

438 

Entrant 

SPREAFICO DAVIDE 

RUGA FRANCESCO 

CASOLI PAOLO 

GASPARI MARCO 

RAVAGLIA ANDREA 

BONACINI ALESSANDRO 

FORNASARI ROSSELLA 

PIRATONI CARLO 

CARALLA ROSOLINO 

SERAFINI FRANCESCO 

POLLASTRI MARCO 

TMK ASD 

ROCCHI CLAUDIO 

GIROTTI PIETRO 

PALA MATTEO ALFREDO 

CASATI SIMONE 

PALUMBO DOMENICO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

SPREAFICO DAVIDE 

RUGA FRANCESCO 

CASOLI FEDERICO (GAS) 

GASPARI MARCO 

RAVAGLIA ANDREA 

BONACINI ALESSANDRO 

FORNASARI ROSSELLA 

PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 

CARALLA ROSOLINO 

SERAFINI FRANCESCO 

POLLASTRI RICCARDO 

SMELOV EVGENY 

ROCCHI DUNIA 

GIROTTI ALESSANDRO 

PALA MATTEO ALFREDO 

CASATI SIMONE 

PALUMBO DOMENICO 

TURRI FEDERICO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

MJ 125 MASTER 

125 MASTER 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

VRK MOTORSPORT 

VRK MOTORSPORT 

EMILIA KART SRL 

ARROW MOTORSPORT 

KCA MELANDRI - IMOLA MOTORSPORT 

PAK RACING 

EMILIA KART SRL 

MP3 RACING TEAM 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

EMILIA KART SRL 

TMK 

NEED FOR KART 

SKM RACING TEAM 

SING WOLF RACING 

FUMA RACING 

FUMA RACING 

Best Time 

52.138 

52.183 

52.477 

52.523 

53.419 

53.671 

53.790 

Diff 

0.045 

0.339 

0.385 

1.281 

1.533 

1.652 

In 

13 

14 

4 

7 

4 

12 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

52.438 

52.227 

52.681 

52.568 

53.500 

53.727 

53.903 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

1.268 

Avg. Speed 

82,918 

Best Lap Tm 

52.138 

Best Spd 

89,900 

Best Lap by 

401 - SPREAFICO DAVIDE 

Stampato: 16/07/2016 14.08.59 

Timekeeping Chief  Bazzan Vittorio 

Race Director  Renato Schmidt 

Exposed at __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 6 Adria 

125 MASTER 

Prove Libere 4 Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 13:51:36 

Adria International Raceway 1,302 Km. 

16/07/2016 13:51 

RESULTS


